



Objednávka č: O/OŠEF/0026/2022		Datum: 14.2.2022	
Dodavatel: Stavomont Expres, s.r.o. Hrudičkova 2093/20 14800 Praha IČO: 27934071 DIČ: CZ27934071		Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 	
Bankovní spojení:		IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894	
Peněžní ústav odběratel		Vyřizuje:	
Číslo účtu:		Telefon:	
		E-mail:	

Kompetent:

Datum vystavení: 14.2.2022

Termín: 15.2.2022

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Havarijní opravu VZT V DDH, Litvínovská 5a, Praha 9.

Havarijní opravu VZT V DDH, Litvínovská 5a, Praha 9.

Oprava ventilátoru na sociálním zařízení a doplnění potrubního ventilátoru v kuchyni.

PLNĚNÍ BUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou podatelnou.

Celková částka: CZK 63 766,00

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V

název akce: DDH HAVARIJNÍ OPRAVA VZDUCHOZECHNIKY

objekt: HAVARIJNÍ OPRAVA

Rekapitulace ceny			
p.č.	%	základ	cena /Kč/
1 dodávky zařízení			37 450
2 doprava dodávek	3,60	37 450	1 348
3 přesun dodávek	1,00	37 450	375
4 materiál elektromontážní			3 042
5 prořez	5,00	282	14
6 materiál podružný	3,00	3 042	91
7 elektromontáže			4 556
8 PPV pro elektromontáže	6,00	7 703	462
9 dodávky celkem			38 798
10 materiál+výkony celkem			8 540
11 ostatní náklady+recyklace			7 102
12 NÁKLADY hl.III celkem			54 440
13 provozní vlivy	0,80	8 540	68
14 DOPRAVA			2 000
15 NÁKLADY hl.VI celkem			2 068
16 kompletační činnost			758
17 revize			3 500
18 komplexní zkoušky			3 000
19 NÁKLADY hl.XI celkem			7 258
20 cena bez DPH			63 766
21 DPH základní sazba	21,00	63 766	13 391
22 CENA vč.DPH (Kč)			77 157
23 recyklace bez DPH(v ceně)			

název akce: DDH HAVARIJNÍ OPRAVA VZDUCHOZECHNIKY
objekt: HAVARIJNÍ OPRAVA

Soupis položek

p.č.	n.č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	#####	ventilátor AXIALNI VORT	ks	3,00	9730,00	29 190
2	#####	ultra tichý POTRUBNÍ VENTILÁTOR	ks	1,00	8260,00	8 260
součet						37 450
Materiál elektromontážní						
3	#####	válcovaný profil ocel tř.11	kg	8,00	35,30	282
4	#####	VZT DÍLY	ks	1,00	2760,00	2 760
součet						3 042
Elektromontáže						
5	#####	montáž ventilátoru/stáv konstr bez zapoj/do 1,5kW	ks	3,00	454,00	1 362
6	#####	demontáž ventilátoru	ks	3,00	263,00	789
7	#####	montáž ventilátoru/stáv konstr bez zapoj/do 1,5kW	ks	1,00	163,00	163
8	#####	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	15,00	24,80	372
9	#####	nosná konstrukce přístroje do 50kg vč.zhotovení	ks	1,00	310,00	310
10	#####	UPRAVY VZT POTRUBI	ks	1,00	1560,00	1 560
součet						4 556
Ostatní náklady						
11	#####	osazení dvířek do SDK	ks	1,00	4444,00	4 444
12	#####	demontáž, montáž,úpravy SDK	ks	1,00	2658,00	2 658
součet						7 102